
 

Usnesení Rady obce Rudoltice č. RO/2019/11/28 
 

 

USNESENÍ č. RO/1/2019/11/28 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje navržený program jednání. 
 

USNESENÍ č. RO/2/2019/11/28 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o zpětném odběru použitého 

rostlinného oleje mezi obcí a odběratelem Černohlávek Libor se sídlem Jakub 38, 285 33 Církvice, IČ 

16539184, jehož předmětem je zavedení ročního poplatku za umístění každé sběrné nádoby ve výši 

500,- Kč za rok, a který je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/3A/2019/11/28 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Dohody o ukončení nájmu nebytových prostor mezi obcí a 

Ludvíkem Havelkou se sídlem 561 22 Ostrov 100, IČ 73977381, jejímž předmětem je ukončení nájmu 

nebytových prostor v budově Kulturního domu v Rudolticích č. p. 95 k 30.11.2019, a která je nedílnou 

součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/3B/2019/11/28 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Dohody o ukončení poskytování závodního stravování mezi 

obcí a Ludvíkem Havelkou se sídlem 561 22 Ostrov 100, IČ 73977381, jejímž předmětem je ukončení 

poskytování služeb závodního stravování v obci Rudoltice k 30.11.2019, a která je nedílnou součástí 

tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/3C/2019/11/28 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o poskytování závodního stravování mezi obcí a 

Janou Havelkovou se sídlem 561 22 Ostrov 100, IČ 63201682, jejímž předmětem je poskytování služeb 

závodního stravování v obci Rudoltice s účinností od 1.12.2019, a která je nedílnou součástí tohoto 

usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/3D/2019/11/28 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o nájmu nebytových prostor mezi obcí a Janou 

Havelkovou se sídlem 561 22 Ostrov 100, IČ 63201682, jejímž předmětem je nájem nebytových prostor 

v budově Kulturního domu v Rudolticích č. p. 95 zahrnujících kuchyň se zázemím a jídelnu za účelem 

vyvařování pro hromadné stravování s účinností od 1.12.2019, a která je nedílnou součástí tohoto 

usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/4/2019/11/28 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o nájmu hrobového místa č. 7000070154 mezi obcí a 

K. K. bytem XXX, jejímž předmětem je nájem hrobového místa č. 154. na dobu 10 let, a která je 

nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 



 

 

USNESENÍ č. RO/5/2019/11/28 
 

 Rada obce Rudoltice se seznámila s cenovou nabídkou na pořízení tiskárny, notebooku a USB portu za 

celkovou cenu 17.895,- Kč vč., která jsou nedílnou součástí tohoto usnesení. Rada obce Rudoltice 

pořízení schvaluje. 

 

USNESENÍ č. RO/6A/2019/11/28 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření  

dodatku č. 2 k NS č. 610/10, 620/5, dodatku č. 3 k NS č. 276/2, 607/10, 618/2, 623/3, dodatku č. 4 k NS 

č. 604/5, 623/5, dodatku č. 5 k NS č. 620/3, 620/4, 620/11, 620/13, 622/7, 622/8, 622/10, 622/11, 

623/10, 624/4, 618/8, dodatku č. 6 k NS č. 609/13, dodatku č. 7 k NS č. 276/4, dodatku č. 8 k NS č. 

625/1, 626/2, dodatku č. 9 k NS č. 603/3, 622/4, dodatku č. 10 k NS č. 626/1, dodatku č. 12 k NS č. 

620/1, dodatku č. 13 k NS č. 623/6, dodatku č. 14 k NS č. 621/7, 628/1, dodatku č. 23 k NS č. 610/11, a 

pověřuje starostu obce k jejich podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/6B/2019/11/28 
 

Rada obce Rudoltice bere na vědomí výpověď z nájmu bytu č. 13 v bytovém domě čp. 604 v obci 

Rudoltice ze dne 19. 11. 2019. 

 

USNESENÍ č. RO/6C/2019/11/28 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření NS č. 621/4 s paní T. P., bytem XXX a pověřuje starostu obce 

k jejímu podpisu. 

 

 

 

Mgr. Ivo Kolomý, v. r.                                                   

    starosta                                                                                  

 


